



BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

GPKIOŚ.271.6.2016

Rydzyna, dnia 8 kwietnia 2016 r.

GMINA RYDZYNA
ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania z dnia 5 i 6 kwietnia 2016 r.

1. Pytanie:

Czy Zamawiający może określić rodzaj drewna oraz wymiary klepki parkietowej potrzebnej do uzupełnienia?

Odpowiedź:

Parkiety są wykonane z drewna dębowego o wymiarach:

Sala Sportowa w Rydzynie 35x5,5 cm

Świetlica Wiejska w Moraczewie 40x5,5 cm

2. Pytanie:

Czy zamawiający zgodnie z obowiązkową normą EN14904 dot. nawierzchni sportowych będzie wymagał, by użyty do renowacji lakier posiadał parametry dot. odporności na ścieranie, połysku zwierciadlanego oraz tarcia zgodnie z normami odpowiednio: EN ISO 5470-1, EN ISO 2813, EN 13036? Czy Zamawiający będzie wymagał Raportów z badań/certyfikatów na zgodność z powyższymi wytycznymi jako załącznik do Formularza Ofertowego?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający będzie wymagał by użyty do renowacji lakier posiadał parametry dot. odporności na ścieranie, połysku zwierciadlanego oraz tarcia zgodnie z normami odpowiednio: EN ISO 5470-1, EN ISO 2813, EN 13036

Zamawiający nie będzie wymagał Raportów z badań/certyfikatów na zgodność z powyższymi wytycznymi jako załącznik do Formularza Ofertowego, natomiast Zamawiający będzie wymagał przedstawienia deklaracji i atestu na użyte materiały przed zastosowaniem.

3. Pytanie:

Czy zamawiający będzie wymagał, by użyty do renowacji lakier posiadał klasę palności Bfl-S1 zgodnie z normą EN 13501? Czy Zamawiający będzie wymagał Certyfikatu określającego klasę palności jako załącznik do Formularza Ofertowego?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający będzie wymagał aby lakier posiadał klasę palności Bfl-S1 zgodnie z normą EN 13501. Zamawiający nie będzie wymagał Certyfikatu określającego klasę palności jako załącznik do Formularza Ofertowego, natomiast będzie wymagał przedstawienia deklaracji i atestu na użyte materiały przed zastosowaniem.



4. Pytanie:

Czy zamawiający będzie wymagał, aby lakiery stosowane do linii boisk były kompatybilne z lakierem sportowym stosowanym na powierzchnię, np. poprzez zastosowanie produktów tego samego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał, aby lakiery stosowane do linii boiska były kompatybilne z lakierami sportowymi stosowanymi na powierzchnię – najlepiej tego samego producenta.

5. Pytanie:

Czy do remontu – cyklinowania i lakierowania parkietów w Hali sportowej i świetlicy wiejskiej inwestor będzie wymagał, aby wykonawca dysponował kierownikiem z uprawnieniami budowlanymi specjalności konstrukcyjno – budowlanej? Posadzki nie będą wykonywane nowe tylko ma być wykonana renowacja wraz z lakierowaniem

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest spełnić warunki określone w SIWZ pkt. 5.1.

6. Pytanie:

Czy do oferty ma być załączony kosztorys ofertowy, o którym jedynie jest mowa w umowie?

Odpowiedź:

TAK, do oferty ma być dołączony kosztorys ofertowy.

7. Pytanie:

Czy na Hali sportowej ma być zastosowany lakier chemoutwardzalny czy lakier sportowy antypoślizgowy?

Odpowiedź:

Na hali sportowej w Rydzynie ma być zastosowany lakier antypoślizgowy posiadający wszystkie deklaracje i atesty dopuszczalne do zastosowania w obiektach sportowych i użyteczności.

8. Pytanie:

Czy wycyklinowaną podłogę sportową w Hali sportowej należy polakierować lakierem sportowym posiadającym badania antypoślizgowości Instytutu OTT – GRAF oraz spełniającym normy DIN 71 3 czy wolnym od formaldehydu i związków PCP? I czy może być to lakier rozpuszczalnikowy czy ma być użyty lakier wodny?

Odpowiedź:

TAK, wycyklinowaną podłogę sportową w Hali sportowej należy polakierować lakierem sportowym posiadającym badania antypoślizgowości Instytutu OTT-GRAF oraz spełniającym normy DIN 71.3 i należy zastosować taki lakier, który posiada wszystkie deklaracje i atesty dopuszczalne do zastosowania w sportowych obiektach użyteczności.

9. Pytanie:

Jaką ilość warstw lakieru należy nanieść na posadzkę sportową w Hali sportowej?

Odpowiedź:

Na posadzkę sportową hali należy nanieść ilość warstw lakieru zgodną z wytycznymi i zaleceniami karty producenta lakieru.

10. Pytanie:

W związku z tym, że przy meczach siatkowych konieczna jest widoczna linia środkowa boiska, czy inwestor wymagać będzie wykonania – odtworzenia herbu miasta Rydzyna?

Odpowiedź:

TAK, Inwestor będzie wymagał odtworzenia herbu miasta Rydzyna.

11. Pytanie:

Czy wykonawca ma wymienić listwy przyścienne na nowe w Hali sportowej, jeśli tak to czy mogą być to listwy sosnowe polakierowane? Ponieważ w przedmiarze prac w poz. 2 d 1 jest zapisane: „Wymiana listew Przyściennych z drewna liściastego Demontaż i ponowny montaż istniejących listew”

Odpowiedź:

NIE, w kosztorysie założono demontaż i ponowny montaż listew istniejących, które należy wyszlifować i polakierować na Hali sportowej. Jednak, jeśli w trakcie demontażu któraś listwa zostanie uszkodzona wtedy należy wymienić ją na nową.

12. Pytanie:

Czy wykonawca ma wymienić listwy przyścienne na nowe w świetlicy wiejskiej, jeśli tak to czy mogą być to listwy sosnowe polakierowane? Ponieważ w przedmiarze prac w poz 1 d 1 jest zapisane: „Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego Demontaż i ponowny montaż istniejących listew”

Odpowiedź:

NIE, w kosztorysie założono demontaż i ponowny montaż listew istniejących, które należy wyszlifować i polakierować w świetlicy Wiejskiej. Jednak, jeśli w trakcie demontażu któraś listwa zostanie uszkodzona wtedy należy wymienić ją na nową.

13. Pytanie:

Podczas wizyty w świetlicy wiejskiej stwierdziłem, że istniejący parkiet jest w bardzo złym stanie i aby wycyklinować bardzo zabrudzone klepki parkietowe pozbawione lakieru można uszkodzić pióro i wpusty, dlatego też przy renowacji cyklinowaniu parkietu mogą pozostać szare zabrudzenia parkietu, czy inwestor dopuszcza także szare zabrudzenia?

Odpowiedź:

NIE, Inwestor nie dopuszcza takich zabrudzeń.

14. Pytanie:

Istniejący parkiet w świetlicy można jedynie przed polakierowaniem wyszpachlować, ponieważ istniejące klepki nie można by było zdemontować bez uszkodzenia pióra i wpustów w związku z tym, czy inwestor nadal będzie wymagał naprawy parkietu, jeśli tak, to w jaki sposób?

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza szpachlowanie parkietu przed lakierowaniem.

15. Pytanie:

Jaką ilość warstw lakieru należy nanieść na podłogę w świetlicy wiejskiej?

Odpowiedź:

Na podłogę świetlicy Wiejskiej należy nanieść odpowiednią ilość warstw lakieru zgodną z wytycznymi i zaleceniami karty producenta lakieru.

16. Pytanie:

Proszę o informację czy we wcześniejszych latach była wykonana już renowacja podłogi na hali w Rydzynie i Moraczewie?

Odpowiedź:

We wcześniejszych latach nie była przeprowadzana renowacja podłogi na hali sportowej w Rydzynie i w świetlicy wiejskiej w Moraczewie.

17. Pytanie:

Prosimy o podanie istniejących wymiarów deszczulek parkietowych tzn. grubość, szerokość, długość oraz gatunku drewna, z którego są wykonane (hala Rydzyna).

Odpowiedź:

Parkiet na hali sportowej w Rydzynie jest wykonany z drewna dębowego o wymiarach 35x5,5 cm.

18. Pytanie:

Prosimy o podanie wymiarów i klasy parkietu na Sali w Moraczewie.

Odpowiedź:

Parkiet w świetlicy wiejskiej w Moraczewie jest wykonany z drewna dębowego w klasie I o wymiarach 40x5,5 cm.

19. Pytanie:

Prosimy o podanie przekroju konstrukcji podłogi na hali w Rydzynie oraz Moraczewie.

Odpowiedź:

Parkiet hali sportowej w Rydzynie układany jest na ruszcie drewnianym.

Parkiet świetlicy wiejskiej w Moraczewie przyklejany jest bezpośrednio do podłoża betonowego.

20. Pytanie:

Czy listwy na hali w Rydzynie w ilości 142,8 mb należy wymienić na nowe?

Odpowiedź:

NIE, w kosztorysie założono demontaż i ponowny montaż listew istniejących, które należy wyszlifować i polakierować. Jednak, jeśli w trakcie demontażu któraś listwa zostanie uszkodzona wtedy należy wymienić ją na nową.

21. Pytanie:

Czy naprawa parkietu w Sali w Moraczewie w ilości 32,552 ma polegać na wymianie parkietu na nowy?

Odpowiedź:

NIE, Inwestor nie zakłada wymiany parkietu na nowy. Należy wykonać jego renowację zgodnie z przedmiarem robót.

22. Pytanie:

Czy Zamawiający do postępowania dołączy jakąkolwiek specyfikację techniczną dotyczącą wykonania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dołączy specyfikacji technicznej.

23. Pytanie:

Czy roboty będą mogły być rozpoczęte w dniu 15.06.2016?

Odpowiedź:

Tak, remont można rozpocząć 15.06.2016 r.

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego uwzględnić wyżej wymienione informacje.

G M I N A R Y D Z Y N A
ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735

z up. BURMISTRZA


dr Łukasz Bartkowiak
Zastępca Burmistrza